Administrativas Particulares se satisfacen las siguientes necesidades: 

- Información de retorno sobre las acciones promocionales del Aeropuerto y su 

entorno 

- Mejorar las acciones de promoción atendiendo a las conclusiones del informe 

3) Presupuesto de la licitación 

El contrato tiene un presupuesto total de ciento ochenta mil euros, 180.000.- €), para 

el tiempo máximo de duración del contrato, incluida la prórroga. 

Dado que se prevé una prórroga, el precio se distribuye en noventa mil euros, 

(90.000.- €), para el periodo inicial; y noventa mil euros, (90.000.- €), para la prórroga, si se